[image: image2.png]

 Российская Федерация
Новгородская область Валдайский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯЖЕЛБИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.08.2024 г. № 224
с. Яжелбицы

Об утверждении Проектов организации

дорожного движения на дорогах местного

значения общего пользования в Яжелбицком
сельском поселении

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ( в редакции от 02.11.2023) « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Яжелбицкого сельского поселения и в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 №443-ФЗ ( в редакции от 28.04.2023) « Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные  акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемые проекты организации дорожного движения на дорогах местного значения общего пользования в Яжелбицком сельском поселении.

2.Опубликовать постановление в информационном бюллютене                «Яжелбицкий вестник» и разместить на сайте администрации.

Глава сельского поселения                                                        А.И. Иванов
[image: image1]